
1. Nejkrásnější 
z nejkrásnějších 
| Polská města kvetou!  

2. Opatrný v létě… 
Bezstarostný o 
Vánocích  
| Naplanujte Vánoční 
výzdobu

3. Nasedli jste někdy 
na zebru?  
| Jediná tak barevná 
městská lavička! 

4. Karty na stůl!  
| Květináče jako nábytek 
a také… reklamní nosíč

Nr.2/2019

BULLETIN
2019

Blíží se léto plné květů! 

Nejpestřejší sezóna je před námi. Naše města rozkvétají 
téměř pohádkovým způsobem. Na ulicích se objevují další 
dekorace, díky kterým je léto opravdu krásné ...

Již tak vysoká teplota je navíc ohřívána 
nejzajímavějšími sezónními akcemi 
skupiny Terra. Pro rovnováhu se 
zmíníme o ... vánočních ozdobách. 
Čeká nás spousta vzrušujících výletů 
"na hřbetu" barevné zebry. Na konec si 
sednem u pohodlného stolu ve 
společnosti přírody. Zveme vás ke 
čtení! 

G I A N T O  C L A S S I C

Zákaznická podpora 
lubor.viest@terra-cz.eu 
CZ +420 722 083 427

Lubor Viest

www.terra-cz.eu
SK +421 950 228 763

Terra G
roup

R
ybná 716/24

110 00 Praha 1

T. +420 22 888 56 57
F. +420 22 888 56 57
E. info@

terra-cz.eu

w
w

w
.terra-cz.eu

Společně se postarám
e

 
o ještě krásnější budoucnost!

O
dovzedej m

ne na O
ddeleni M

estsky zelene



Další podrobnosti a technické materiály: 
www.knihovna.terra-cz.eu

A co když dáte na povrch květináče - městského stolu, logo s 
erbem oblasti? Je to skvělý nápad na festival sklizně, City Days 
nebo ... propagace místních podniků. Model s výškou 1200 cm 
funguje jako další místo k jídlu, odložení kabelku, knihy nebo 
pití. Uvnitř můžete snadno vysadit i malý keř nebo dekorativní 
strom. Existuje lepší způsob reklamy, než kombinovat přírodu 
s pohodlím a atraktivní formou?

Karty na stůl!    

 

Květináče jako nábytek a také… reklamní 
nosíč

Ačkoli počasí za oknem na to nepoukazuje, prázdniny je 
nejlepší okamžik zvolit vánoční městské dekorace. 
Rozhodnete-li se nyní, a dostanete možnost:

• Volného výběru z celé řady produktů
• Zcela naplánovat koncept a přizpůsobit ho potřebám svého       
města
• Využit akci „first minute“ a ušetří peníze z obecních pokladen
• Užijte si bezstarostné čekání na Vánoce už za několik měsíců

Seznamte se s podrobnostmi, stáhněte si katalog:  
www.terrachristmas.cz

Naplanujte Vánoční výzdobu 

Opatrný v létě… Bezstarostný 
o Vánocích 

Co říkáš, že dostaneš pruhovanou zebra? Chcete-li se na chvíli 
ocitnout v poněkud jiném, barevnějším a plném přírody světě? 
Jsou to pruhy, které se staly inspirací pro jednu z 
nejbarevnějších laviček. V kruhovém modelu barevné čáry tvoří 
obruč, která obklopuje velký květináč uvnitř - právě pro stejně 
velkou rostlinu.

Více informací naleznete na: 
www.knihovna.terra-cz.eu

Jediná tak barevná městská lavička! 
Nasedli jste někdy na zebru?     

 

C H R I S T M A S S  T R E E  |  B A L L  |  X - M A S  B A L LX - M A S  B A L L

G I A N T O  TA B L O P L A N E  R I N G  L U X

O K R O U H L Á  L A V I Č K A  Z E B R A  9 5    O K R O U H L Á  L A V I Č K A  Z E B R A  8 0  |  9 5  |  1 2 0    



V létě se daří desítkám evropských měst. Květinové věže 
a květináče se neustále dostávají do ulicí a náměstí v jiných 
městech. Co řeknete, aby jste Vy byli další? 

Nejkrásnější
z nejkrásnějších 
Polská města kvetou!   

30% sleva na kaskádové květinové konstrukce H1050.
Zkrášlí v letě své město dalšími květinami s menšími výdaji.

Akce trvá do konce vyprodání zásob. Další 
informace u svého Obchodního Zástupce:

lubor.viest@terra-cz.eu        +420 722 083 427

Výhodná akce!
30%

W 6 0 0 / 3  |  H 2 0 0 0

H 2 4 0 0

H 2 0 0 0

H 1 0 5 0

Zjistěte více:  
www.flowertower.cz

W 6 0 0 / 3


